
 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 2 статьи 30, статьей 66 Устава 

Суксунского городского округа Пермского края, пунктом 2 статьи 8 Решения 

Думы Суксунского городского округа от 08.12.2022 № 305 «О бюджете 

Суксунского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Благоустройство и озеленение Суксунского городского 

округа», утвержденное постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 11.11.2022 № 721 «Об утверждении Положения об оплате 

труда работников муниципального казенного учреждения «Благоустройство и 

озеленение Суксунского городского округа»» изменение, изложив подпункт 2.5 

в следующей редакции: 

«2.5. Должностные оклады устанавливаются в следующих размерах: 

Наименование должности Должностной оклад 

(рублей в месяц) 

1 2 

Директор 35 011 

Мастер по благоустройству 22 421 

Заведующий хозяйством  21 220 

Инженер по эксплуатации и ремонту 

гидротехнических сооружений 

15 522 

28.09.2023 782 

О внесении изменений Положение  
о системе оплаты труда работников 
муниципального казенного  
учреждения «Благоустройство  
и озеленение территории  
Суксунского городского округа»  
от 01.02.2022 № 49 
 



2 

 

  

Специалист по вопросам 

благоустройства и озеленения 

территории 

19 098 

Электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования 

15 327 

Водитель автомобиля 15 327 

Тракторист 18 397 

Контролер технического состояния 

транспортного средства 

20 696 

Слесарь-ремонтник 15 327 

Подсобный рабочий 15 327» 

 

2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01.10.2023. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова  

 

 

  


